
Obec Anenská Studánka  
Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 

 
 

 

str. 1 

čj. OUAS 667/2019 
zn.: 101.2.1. 

Sk. zn.: A     Sk.lh.: 10 

Počet listů dokumentu: 3 

Počet příloh/ listů:   6/16 

 

Zápis č. 7/2019 

ze zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka  

konaného dne 14.10.2019 

 

 

Přítomni:  Růžena Motlová, Jaroslav Paar, Vladimír Salaba, Mgr. Zdenka Veiglová, 

Oldřich Hubený 

Omluveni:  --- 

 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „ZO“ či „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Jaroslavem Paarem (dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze konstatoval, že informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 

úřední desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 04.10.2019 do 14.10.2019. Současně byla zveřejněna na internetových 

stránkách způsobem umožňující dálkový přístup.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 5 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Předsedající se otázal přítomných členů zastupitelstva obce, zda chtějí oznámit skutečnosti 

nasvědčující možný střet zájmů dle § 83 odst. 2 zákona o obcích. Nikdo tak neučinil. 

Zápis č. 6/2019 z předchozího zasedání dne 09.09.2019 byl ověřen, nebyly proti němu podány 

námitky. 

 

2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Mgr. Zdenku Veiglovou a Vladimíra Salabu. 

Zapisovatelkou určil Kateřinu Synkovou. 

 

 

3) Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Předsedající dal 

hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3) Schválení programu  

4) Nákup traktoru 

5) Rozpočtové opatření č. 4/2019 

6) Zápis kontrolního výboru 

7) Oprava budovy prodejny na obecní úřad 

8) Různé 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

Usnesení č. 1/7/2019 bylo schváleno. 



str. 2 

 

4) Nákup traktoru 

Předsedající informoval přítomné, že hlavně z důvodu nedostatku pracovní síly, udržování 

obecního majetku a pozemků došly s p. místostarostkou k návrhu pořídit malotraktor pro 

účely sekání, prohrnování sněhu a další práce spojené s údržbou obce. Navštívili firmu 

ZETKOM servis s.r.o., IČ: 05452597, ve Výprachticích obchodní firmu Vítězslav Matěj,   

IČ: 71853260 a firmu SKH Sebranice, s.r.o., IČ: 25251562. Po porovnání srovnatelných 

produktů vyšla firma SKH Sebranice, s.r.o., IČ: 25251562, nejlépe z hlediska ceny a výbavy. 

Proto navrhují nákup traktoru DETANK 50HP s kabinou, čelního nakladače a sněhového 

pluhu od firmy SKH Sebranice, s.r.o. 

Předsedající vyzval přítomné, aby se vyjádřili, nikdo se nepřihlásil, tak dal hlasovat 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje nákup traktoru DETANK 50HP s kabinou, 

čelního nakladače a sněhového pluhu od firmy SKH Sebranice, s.r.o., IČ: 25251562. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

Usnesení č. 2/7/2019 bylo schváleno. 

 

 

5) Rozpočtové opatření č. 4/2019 

Předsedající dal slovo p. Synkové, ta seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 4/2019 

ze dne 14.10.2019. Navýšení příjmů na rozpočtové položce 8115 o 785 000.00 Kč a na 

položce 5137 o 3 000.00 Kč. A navýšení výdajů na položce 6123 o 700 000.00 Kč z důvodu 

nákupu traktoru, navýšení rozpočtového paragrafu 6171 o 85 000.00 Kč z důvodu 

personálních změn, navýšení výdajů na položce 5163 týkající se pojištění majetku obce. 

 Rozpočtové opatření schválil starosta obce v souladu s usnesením ZO č. 18/6/2018, ZO si 

však vyhradilo právo být dodatečně informováno o všech rozpočtových opatřeních 

schválených starostou.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2019 ze dne 

14.10.2019 schválenou starostou obce dnem vyvěšení. 

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0……  

Usnesení č. 3/7/2019 bylo schváleno. 

 

 

6) Zápis z Kontrolního výboru  
Předsedající dal slovo panu Oldřichu Hubenému, předsedovi Kontrolního výboru (dále také 

„KV“), který seznámil přítomné se zápisem jednání KV č. 3/2019 konaného dne 16.09.2019 v 

kanceláři obecního úřadu. Předmětem kontroly byla usnesení zastupitelstva č. 3/2019 ze dne 

12.04.2019, č. 4/2019 ze dne 14.06.2019 “) č. 5/2019 ze dne 31.7.2019. Výbor při kontrole 

těchto zápisů nezjistil chyby. Dále KV kontroloval vyrozumění o provedeném vkladu do KN 

dle smlouvy ze dne 20.5.2019 uzavřené s panem Otakarem Štěpánkem. Výbor nezjistil žádné 

závady. Předsedající dal prostor pro připomínky, poté dal hlasovat.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka bere na vědomí zápis o kontrole Kontrolního výboru ze 

dne 16.09.2019, jejíž náplní byla usnesení zastupitelstva zápisů č. 3/2019 ze dne 12.04.2019, 

č. 4/2019 ze dne 14.06.2019 a č. 5/2019 ze dne 31.07.2019. Dále KV kontroloval vyrozumění 

o provedeném vkladu do KN dle smlouvy ze dne 20.5.2019 uzavřené s panem Otakarem 

Štěpánkem. Výbor při kontrole nezjistil chyby.  

Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  zdržel se ……0……  

Usnesení č. 4/7/2019 bylo schváleno. 

 



str. 3 

 

7) Oprava budovy prodejny na obecní úřad 

Předsedající seznámil přítomné s nabídkou na projektovou dokumentaci na opravu budovy 

prodejny čp. 54 na obecní úřad. Proběhla debata. Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

odsouhlasilo zadání vypracování projektu firmě Techprojekt s.r.o., IČO: 259 22 301. 

Předsedající dal prostor pro připomínky, pak dal hlasovat. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje nabídku na provedení  projektové 

dokumentace a  zadání vypracování projektu firmě Techprojekt s.r.o., IČO: 259 22 301. 

Výsledek hlasování: Pro .......5....... Proti ......0.......... Zdrželi se ......0.......... 

Usnesení č. 5/7/2019 bylo schváleno. 

 

 

8) Různé 

Dílčí přezkoumání hospodaření obce 2019 
Předsedající informoval přítomné, že dne 02.10.2019 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření 

obce za rok 2019 s výsledkem: nebyly zjištěny nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 

písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb.  

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka bere na vědomí dílčí přezkoumání ze dne 02.10.2019 a 

výsledek: nebyly zjištěny nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona 

č. 420/2004 Sb. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2019, a to bez výhrad. 

Usnesení č. 6/7/2019 bylo schváleno. 

 

 

 

Předsedající dal prostor občanům pro další připomínky a náměty. 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17:00 hod. 

 

 

Přílohy zápisu:   

1) Prezenční listina  

2) Rozpočtové opatření č. 4/2019     

3) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce   

4) Cenová nabídka firmy SKH Sebranice s.r.o 

5) Cenová nabídka ZETKOM servis s.r.o.  

6) Cenová nabídka Vítězslav Matěj 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 16.10.2019 

 

 

Úplné znění zápisu je k dispozici v kanceláři Obecního úřadu Anenská Studánka. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16.10.2019 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 


